
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 21

31 март 2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 191

ОТНОСНО: Приемане на решение за разделяне на имот № 922030 в землището на гр.Вълчедръм,
ЕКАТТЕ 12543.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.1 от Закона за общинската собственост,
Общинският съвет РЕШИ:

1. Дава съгласие да бъде извършено разделяне на имот № 922030 – публична общинска
собственост, с начин на трайно ползване „пасище,мера” с площ 21,419 дка в землище гр.Вълчедръм,
ЕКАТТЕ 12543 (АОС №1209/16.03.2017 год.), като се обособят два имота - № 922060 и № 922061.

2. След влизане в сила на разделянето, да бъде отписан от актовите книги АОС
№1209/16.03.2017 год. и изготвени актове за общинска собственост на новообразуваните имоти.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


